
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Non Classificato 

DNF 

Num. 

527 

5 

508 

546 

554 

33 

7 

46 

26 

10 

28 

9 

127 

51 

4 

27 

3 

Conduttore 

VASETTI RICCARDO 

PROIETTI VALERIO 

CHIURATO MATTIA 

FERRARI LAMBERTO 

OLIVIERI GIULIO 

FIORE FRANCESCO 

SABATINI LEONARDO 

PRIMERANO GABRIELE 

D'ERME MATTIA 

SALLUSTIO MATTEO 

NARDOZI FEDERICO 

AQUINI FLAVIO 

MIZZONI ACHILLE 

CALIFANO ALESSANDRO 

CAVALLI DAMIANO 

TAGLIENTI EDOARDO 

FRONZILLI DAVIDE 

Concorrente 

VASETTI DARIO 

PROIETTI ETTORE 

CHIURATO RICCARDO 

FERRARI MARCO 

OLIVIERI MAURIZIO 

FIORE LEONARDO 

SABATINI MARCO 

PRIMERANO FABIO 

D'ERME MASSIMILIANO 

SALLUSTIO FABIO 

TAGLIENTI GROUP SRL 

AQUINI FEDERICO 

MIZZONI MERKO 

CALIFANO DANIELE 

CAVALLI EMANUELE 

TAGLIENTI GROUP SRL 

TAGLIENTI GROUP SRL 

Classe 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

60 MINI 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

5 

5 

T. Totale 

8:03.366 

8:03.483 

8:05.245 

8:05.807 

8:09.652 

8:12.327 

8:16.748 

8:16.857 

8:18.042 

8:19.675 

8:26.108 

8:30.088 

8:30.194 

8:32.269 

4:42.986 

4:43.098 

Diff 

0.117 

1.879 

2.441 

6.286 

8.961 

13.382 

13.491 

14.676 

16.309 

22.742 

26.722 

26.828 

1 Giro 

4 Giri 

4 Giri 

DNF 

T. Migliore 

53.191 

53.278 

53.265 

53.161 

53.257 

53.830 

54.437 

53.401 

54.298 

54.559 

53.876 

55.545 

55.360 

1:01.165 

55.229 

55.000 

Media 

78,510 

78,381 

78,400 

78,554 

78,412 

77,578 

76,713 

78,201 

76,909 

76,541 

77,511 

75,182 

75,434 

68,274 

75,612 

75,927 

- 

Nel Giro 

5 

2 

9 

9 

3 

6 

3 

2 

6 

6 

6 

7 

3 

5 

3 

3 

0 

Telaio/Motore 

TM 2015/2020 / TOP KART 

TM 2015/2020 / ITALCORSE 

TM 2015/2020 / ENERGY 

ITALCORSE/TM 2015/2020 

TM 2015/2020 / CRG 

TK/TM 2015/2020 

IAME / ITALCORSE 

TM 2015/2020 / EVO KART 

TM 2015/2020 / ITALCORSE 

FORMULA K/TM 2015/2020 

IAME / TK 

IAME / ITALCORSE 

TM 2015/2020 / ITALCORSE 

IAME / ITALCORSE 

TM 2015/2020 / FORMULA K 

TM 2015/2020 / TK 

FORMULA K/IAME 

Karting Club 

ITALCORSE 

ITALCORSE 

ITALCORSE 

FRONZILLI 

TAGLIENTI 

ITALCORSE 

ITALCORSE 

TAGLIENTI 

FRONZILLI 

+5" 

+5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.117 

Velocitï¿½  Media 

77,755 

Miglior tempo sul giro 

53.161 

Velocitï¿½ Migliore 

78,554 

Giro Migliore di 

546 - FERRARI LAMBERTO 

Stampato: 11/02/2018 14.41.40 

Direttore Servizio Cronometraggio: Salvatore Lo Presti 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Prestige Trophy 2018 - 2a prova 

60 Mini 

Pre Finale 

Gara (9 Giri) Iniziato a 14:09:12 

Circuito Valle del Liri 1,160 Km. 

11/02/2018 14:09 

RISULTATI

Ora inizio: 14.09

Ora fine:   14.19

+5" per decisione dei commissari sportivi


